
ZRZĄDZENIE Nr 120.24.2011
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 30.06.2011

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2011 rok.

Na podstawie art.257 ust.3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240/ oraz art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz.U. nr. 142 z 2001 roku,
poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwała nr 111/18/2010 Rady Miejskiej w
Łabiszynie z dnia 29.12.2010 roku w sprawie budżetu gminy na 2011 rok zarządzam,
co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2011rok wg załącznika nr 1do
zarządzenia.

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

WYDATKI

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

30.012.750,27

3.698.817,00

31.454.750,27

3.698.817,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B M I S T R Z



PLAN WYDATKÓW
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 120.24.2011 z dnia 30.06.2011

Dział

852

854

Rozdział

85295

85415

Paragraf

3110

3260

Treść

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Inne formy pomocy dla uczniów

Razem:

Przed zmianą

4 619 892,00

156878,00

156878,00

550 875,00

277 986,00

277 986,00

31 333472,27

Zmiana

99 000,00

99 000,00

99 000,00

22 278,00

22 278,00

22 278,00

121 278,00

Po zmianie

4718892,00

255 878,00

255 878,00

573153,00

300 264,00

300 264,00

31 454 750,27

BeSTia
Strona 1 z 1



U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zmian w planie wydatków :

1 Pismo z dnia 2.06.2011 nr WFB.l.3120.24.2011/4 Kujawsko-Pomorskiego Urzędu
Wojewódzkiego, Wydział Finansów i Budżetu w Bydgoszczy w sprawie zwiększenia
planu dotacji celowych na 2011 rok w dziale 852 " Pomoc społeczna " rozdział 85295
o kwotę 99.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji
programu " Pomoc państwa w zakresie dożywiania".

2.Pismo z dnia 22.06.2011 nr WFB.l.3120.30.2011/4 Kujawsko-Pomorskiego Urzędu
Wojewódzkiego, Wydział Finansów i Budżetu w Bydgoszczy w sprawie zwiększenia
planu dotacji celowych na 2011 rok w dziale 854 " Edukacyjna opieka wychowawcza"
rozdział 85415 o kwotę 22.278,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie
zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom
w 2011 r - "Wyprawka szkolna"

W zarządzeniu nr 120.22.2011 z dnia 28.06.2011 nie ujęto zmian w planie wydatków na
podstawie w / w pism.


